
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K617 – Ústav logistiky a managementu dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Autobusové linky v aglomeraci města 
Olomouce 

Autor (včetně titulů) ................................ Stanislav Metelka 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

       

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ........................ B (velmi dobře) ... 1,5 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Autor se o problematiku zajímá a práci věnoval dostatek času. Kladně je třeba hodnotit 
iniciativu autora při sběru dat a podkladů a jeho práci s nimi. Bakalant prokázal, že je 
schopen využít znalostí získaných během svého studia a aplikovat je na okrajové podmínky 
praxe. Závěry práce se díky tomu jeví jako velmi dobře prakticky využitelné a to i z důvodu 
připravenosti na střednědobý rozvoj systému veřejné dopravy v okolí řešené oblasti. 

Bakalářskou práci  doporučuj i   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce .......................................... A (výborně) 

 Ing. Jiří Pospíšil, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ........................................................................................ 7. září 2017 


